Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2017                                                                                                 №123
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
на основании ходатайства председателя Совета Союза                                       «Торгово-промышленная палата Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры» Павкиной А.А. от 11.12.2017 №891/2, протокола заседания комиссии по наградам Администрации города                                  Ханты-Мансийска от 13.12.2017 №32, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска                              за профессиональные успехи и плодотворную работу в области межрегионального и межмуниципального сотрудничества, организацию                          и проведение выставок и ярмарок на территории города Ханты-Мансийска:
Мокрушниковой Елене Анатольевне, генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Югра-Экспо»;

Ивановой Лидии Викторовне, коммерческому директору общества
с ограниченной ответственностью «Югра-Экспо»;

Добролюбовой Екатерине Викторовне, заместителю генерального директора – директору Департамента выставок и ярмарок общества
с ограниченной ответственностью «Югра-Экспо»;

Гурьяновой Марии Александровне, главному бухгалтеру общества
с ограниченной ответственностью «Югра-Экспо».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете
«Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин